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	1.Костадин Петров 
	положи

	2. Јасмина Личковска
	положи

	3. Назиктере Јашари
	положи
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Ул. „Димитрие Чуповски “ бр. 9, Скопје    
Република Северна Македонија
Rr. “Dimitrie Çupovski”  nr. 9, Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut

Министерство за правда на
Република Северна Македонија
Ministria e Drejtësisë e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut
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